
,'.. .~

WÓJT GMINY SŁUPIA
Zarządzenie Nr 16/B12017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 10 marca 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie art. 212 ust. 1, pkt I i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust 2 pkt l i art. 257 pkt I

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.)

i Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII 60/20 l 6 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych, w tym z zakresu administracji

rządowej,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 16/8/2017
z dnia 10.03.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 70567,35 5000,00 75567,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70567,35 5000,00 75567,35

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 10000,00

750 Administracja publiczna 2060817,99 0,00 2060817,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 846306,00 0,00 1 846306,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 85000,00 - 1 000,00 84000.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30000,00 1 000,00 31 000,00

758 Różne rozliczenia 137467,00 - 5 000,00 132467,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 137467,00 - 5 000,00 132467,00

4810 Rezerwy 137467,00 - 5 000,00 132467,00

801 Oświata iwychowanie 4182495,00 0,00 4182495,00

80101 Szkoły podstawowe 2169122,00 935,00 2170057,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 - 3 430,00 6570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 135,00 4505,00 68640,00

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 990,00 - 140,00 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 402789,00 0,00 402789,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 149,00 - 29,00 4 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9101,00 29,00 9130,00

80110 Gimnazja 995670,00 - 8,00 995662,00

4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 7423,00 - 2 896,00 4527,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39468,00 3019,00 42487,00

4520 Opłaty na rzecz budzet6w jednostek samorządu terytorialnego 480,00 -131,00 349,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 152464,00 258,00 152722,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300.00 258,00 3558,00

'.

BeSTia Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
80150 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

113681,00 0,00 113681,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących. liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4430 Różne opłaty i składki 143,00 4,63 147,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4945,00 - 5,75 4939,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 62,00 1,12 63,12

80195 Pozostała działalność 63220,00 -1 185,00 62035,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38020,00 -1 185,00 36835,00

855 Rodzina 3926482,45 0,00 3926482,45
l:::iwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 531 949,45 4243,00 1 536192,45
społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33408,00 4621,00 38029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37527,00 834,00 38361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 450,05 1 049,95

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 - 600,00 7400,00

4430 Różne opIaty i składki 200,00 - 53,61 146,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 91,66 1 185,66

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 200,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 15259,00 - 2 243,00 13016,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2168,00 - 217,00 1 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 - 29,00 265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000,00 - 1 200,00 10800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150.00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 - 547,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 - 1 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
1 000,00 - 1 000,00 0,00jednostek samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747463,50 0,00 747463,50

BeSTia
Strona 2



90002 Gospodarka odpadami • -"~ 000,00 0,00 200000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 43,00 593,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 43,00 457,00

Razem: 15015851,951 0,001 15015851,951

BeSTia Strona 3


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

